
 
 
Decreto n° 10 

OGGETTO: DECRETO DI CHIUSURA GIORNATE PREFESTIVE A.S. 2019

LA 
 
VISTO l'art.13 del D.P.R. 209/87; 
VISTO  l'art.25 del DLgs 165/2001;
VISTO l’art.53 del CCNL del 29/11/2007;
VISTO il calendario scolastico
VISTA l'assemblea del personale ATA del 25/10
VISTA a delibera n°1 del 

 

La chiusura degli uffici di Presidenza e di S
02 novembre 2019; 
24 dicembre 2019; 
28 dicembre 2019; 
31dicembre 2019; 
04 gennaio 2020; 
25 febbraio 2020; 
11 aprile 2020; 
02 maggio 2020; 
01 giugno 2020; 
Tutti i sabato del mese di luglio 2
01-08-14-22-29 di agosto 2020. 
Il personale ATA sarà tenuto al recupero
con giorni di ferie, festività
servizio già svolte, rimodulazione

direzione-
A tutte le scuole della

Al Sindaco di Cosenza 
Al Presidente della

A tutto il personale del Liceo 

TO: DECRETO DI CHIUSURA GIORNATE PREFESTIVE A.S. 2019

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

l'art.13 del D.P.R. 209/87;  
DLgs 165/2001; 

l’art.53 del CCNL del 29/11/2007; 
scolastico della Regione Calabria; 

personale ATA del 25/10/2019;  
 Consiglio d’Istituto del 28/10/2019;

DECRETA 

uffici di Presidenza e di Segreteria di questo istituto nelle seguenti date:

mese di luglio 2020 successivi alla fine degli Esami di Stato; 

Il personale ATA sarà tenuto al recupero delle suddette giornate nelle
festività soppresse, compensazioni di ore eccedenti

svolte, rimodulazione dell’orario di servizio nella settimana di riferimento.
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa ANGELA CORSO

(Documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate,  il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)

 

usp.cs@istruzione.it  
-calabria@istruzione.it 
a provincia di Cosenza 
Al Sindaco di Cosenza  

della Provincia di Cosenza 
All’Albo 

 Scientifico “E. Fermi”  
Bacheca scuola 

Sito Internet  

TO: DECRETO DI CHIUSURA GIORNATE PREFESTIVE A.S. 2019-2020 

seguenti date: 

;  

nelle seguenti modalità: 
soppresse, compensazioni di ore eccedenti l’orario di 

settimana di riferimento. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa ANGELA CORSO 

(Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs82/2005 s.m.i. e norme collegate,  il quale 

il documento cartaceo e la firma autografa) 




		2019-12-03T12:57:59+0100
	corso Angela




